
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ .̂ ^  ____________
станица Медведовская

О признании утратившим силу постановления 
администрации Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 11 августа 2009 г.
№ 115 «Об утверждении Положения о порядке и сдачи 

квалификационного экзамена муниципальными служащими 
и оценки их знаний, навыков и умений для присвоения 

классных чинов муниципальной службы»

На основании Закона Краснодарского края от 5 апреля 2019 г. 
№ 4007-КЗ «О внесении изменения в статью 16(1) Закона Краснодарского края 
«О муниципальной службе в Краснодарском крае», протеста прокуратуры 
Тимашевского района от 6 мая 2019 г. № 7-02-2019/67280, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 11 августа 2009 г. 
№ 115 «Об утверждении Положения о порядке и сдачи квалификационного 
экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений 
для присвоения классных чинов муниципальной службы».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, и распро
страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 апреля 2019 г.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников


